АДЫШПИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2021 № 41

! г. Качканар

О признании утратившим силу постановлениеАдминистрации
Качканарского городскогоокруга от 20.05.2014№ 661 «Об утверждении
Порядка осуществленияФинансовым управлением Администрации

Качканарского городскогоокруга полномочий по контролю в финансово-
бюджетной сфере»

В соответствии с пунктом 3 статЬи 269.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях упорядочения системы муниципальных
правовых актов города Качканар, руководствуясь Уставом Качканарского
гор0дского округа Свердловской области, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 20.05.2014 № 661 «Об утверждении
Порядка осуществления Финансовым управлением Администрации
Качканарского городского округа полномочий по контролю в финансово-
бюджетной сфере» с изменениями, внесенными Постановлениями
АдминистрацииКачканарского городского округа Свердловской области от
12.05.2020 № 341, от 15.05.2020 № 363 с 1 февраля 2021 года.

2. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно — коммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

‚_!"
ММДЦ

‘

:

61° [”'а* “&`

Глава городского окру ; А.А. Ярославцев

Тимур-фы(ЮО ‚гиф-›. :. имя.-вр.упс-ерша, и
Ты 8860-21 44 14-91. ИНН 6615000246.Зин№2т 0111402“1. 300 тв.